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PM FITTINGs GMBH
IM FINIGEN 17
28832 ACHIM
GERMANY

FITTINGS

PIPING MATERIA

[ GmveH

Vorschweil3flansche EN 1092-1 Typ 11 PN 6
Welding Neck Flanges EN 1092-1 Type 11 PN 6

Abmessungen Material / Abmessungen Material /
| Dimensions | Material Grade | Dimensions | Material Grade
2 2
58 EE 23| ES
TS| 8§ TS | 8§
2% | = g s235JRG2 | P250GH 2% | = g s235JRG2 | P250GH
cs| g 1.0038 | 1.0460 cs| g 1.0038 | 1.0460
[} E c o (] E c o
zZ98 | g2 zS | §8
2| =Q 2| =Q
o) o)
e e
DN mm DN mm
10| 17,2 v 400| 406,4 v
15/ 21,3 v 450 457,0 v
20| 26,9 v 500/ 508,0 v
25| 33,7 v 600/ 610,0 v
32| 424 v 700, 711,0 4
40| 48,3 v 800, 813,0 v
50| 60,3 v 900, 914,0 v
65 76,1 v 1000| 1016,0 v
80| 88,9 v 1200| 1219,0 v
100/ 114,3 v 1400| 1422,0 v
125| 139,7 v 1600| 1626,0 v
150| 168,3 v 1800| 1829,0 v
200, 219,11 v 2000| 2032,0 v
250 273,0 v 2200| 2235,0 v
300/ 323,9 v 2400/ 2438,0 v
350/ 355,6 v

INFO@PMFITTINGS.DE
PHONE +49(0)4202 / 9555-0 WWW.PMFITTINGS.DE
FAX +49(0)4202 /9555-10



PM FITTINGs GMBH
IM FINIGEN 17
28832 ACHIM
GERMANY

FITTINGS

PIPING MATERIA

[ GmveH

Vorschweil’flansche EN 1092-1 Typ 11 PN 10
Welding Neck Flanges EN 1092-1 Type 11 PN 10

Abmessungen Material / Abmessungen Material /
| Dimensions | Material Grade | Dimensions | Material Grade
E E
S| ©g -S| ©3
28 | ES a8 EF
TS| 8§ TS| 8§
2% | £8 ssRre2 P250GH 2% | £8 |swsRre2 P250GH
cS| 9 10038 | 1.0460 cS| g 10038 | 1.0460
o & c g o & c g
Z 9 ® = Z O T =
2 = Q 2 = Q
[e] [e]
o o
DN mm DN mm
DN<50|=PN 40 1800| 1829,0 4
DN50-200|=PN 16
2000| 2032,0 v
200, 219,11 v
2200| 2235,0 v
250, 273,0 v
2400| 2438,0 v
300, 323,99 v
350, 355,6 v
400| 406,4 v
450 457,0 v
500, 508,0 v
600, 610,0 v
700, 711,0 v
800, 813,0 v
900, 914,0 v
1000| 1016,0 v
1200| 1219,0 v
1400| 1422,0 v
1600| 1626,0 v

INFO@PMFITTINGS.DE
PHONE +49(0)4202 / 9555-0 WWW.PMFITTINGS.DE
FAX +49(0)4202 /9555-10



PM FITTINGs GMBH
IM FINIGEN 17
28832 ACHIM
GERMANY

FITTINGS

PIPING MATERIA

[ GmveH

Vorschweil’flansche EN 1092-1 Typ 11 PN 16
Welding Neck Flanges EN 1092-1 Type 11 PN 16

Abmessungen Material / Abmessungen Material /
| Dimensions | Material Grade | Dimensions | Material Grade
E E
S| ©g -S| ©3
28 | ES a8 EF
TS| 8§ TS| 8§
2% | £8 ssRre2 P250GH 2% | £8 |swsRre2 P250GH
cS| 9 10038 | 1.0460 cS| g 10038 | 1.0460
o & c o o & c 2
ZS | g2 ZS | g2
2 = Q 2 = Q
[e] [e]
o o
DN mm DN mm
DN<50(=PN 40 800| 813,0 v
50/ 60,3 v 900, 914,0 v
65| 76,1 v 1000| 1016,0 v
80| 88,9 v 1200| 1219,0 v
100| 114,3 v 1400| 1422,0 v
125| 139,7 v 1600| 1626,0 v
150/ 168,3 v 1800| 1829,0 v
200, 2191 v 2000| 2032,0 v
250, 273,0 v
300, 323,99 v
350, 355,6 v
400| 406,4 v
450 457,0 v
500, 508,0 v
600, 610,0 v
700, 711,0 v

INFO@PMFITTINGS.DE
PHONE +49(0)4202 / 9555-0 WWW.PMFITTINGS.DE
FAX +49(0)4202 /9555-10



PM FITTINGs GMBH
IM FINIGEN 17
28832 ACHIM
GERMANY

FITTINGS

PIPING MATERIA

[ GmveH

Vorschweil’flansche EN 1092-1 Typ 11 PN 25
Welding Neck Flanges EN 1092-1 Type 11 PN 25

Abmessungen Material /
| Dimensions | Material Grade
g
S| ©g
28 EF
33| 8§
2% | = g $235JRG2 | P250GH
cS| 9 1.0038 | 1.0460
[} E c g
ZzZS8 | g8
2 = Q
[e]
o
DN mm
DN<200(=PN 40
200| 2191 v
250, 273,0 v
300, 3239 v
350| 355,6 v
400| 406,4 v
450| 457,2 v
500/ 508,0 v
600/ 609,6 v
700| 711,2 v
800, 813,0 v
900, 914,0 v
1000| 1016,0 v

INFO@PMFITTINGS.DE
PHONE +49(0)4202 / 9555-0 WWW.PMFITTINGS.DE
FAX +49(0)4202 /9555-10



PM FITTINGs GMBH
IM FINIGEN 17
28832 ACHIM
GERMANY

FITTINGS

PIPING MATERIA

[ GmveH

Vorschweil’flansche EN 1092-1 Typ 11 PN 40
Welding Neck Flanges EN 1092-1 Type 11 PN 40

Abmessungen Material / Abmessungen Material /
/ Dimensions | Material Grade / Dimensions | Material Grade
3 g
s T G ~ = T 3
33| EF sl | EF
TS| 8§ TS| 8§
2% | £8 ssRre2 P250GH 2% | £8 |swsRre2 P250GH
cS| 9 1.0038 | 1.0460 cS| g 1.0038 | 1.0460
o & c g o & c g
Z 9 ® = Z O © =
= = Qa =2 = Q
[e] [e]
o o
DN mm DN mm
10 17,2 v 400 406,44 4
15| 21,3 4 450 457,0 4
20 26,9 v 500/ 508,0 v
25| 33,7 4 600| 610,0 v
32| 424 v
40| 48,3 v
50/ 60,3 v
65| 76,1 v
80| 88,9 v
100/ 114,3 4
125| 139,7 4
150/ 168,3 v
200, 219,11 4
250| 273,0 v
300| 323,9 4
350| 355,6 4

INFO@PMFITTINGS.DE
PHONE +49(0)4202 / 9555-0 WWW.PMFITTINGS.DE
FAX +49(0)4202 /9555-10



PM FITTINGs GMBH
IM FINIGEN 17
28832 ACHIM
GERMANY

FITTINGS

PIPING MATERIA

[ GmveH

Vorschweil’flansche EN 1092-1 Typ 11 PN 63
Welding Neck Flanges EN 1092-1 Type 11 PN 63

Abmessungen Material /
| Dimensions | Material Grade
2
S| T3
28 EF
33| 8%
2% | = g s235JRG2 | P250GH
cs| g 1.0038 | 1.0460
[} E c 8
Z O ® =
= = Q
o)
e
DN mm
DN<50(=PN 100
50| 60,3 v
65 76,1 v
80| 88,9 v
100/ 114,3 v
125| 139,7 v
150| 168,3 v
200, 2191 v
250 273,0 v
300/ 323,9 v
350/ 355,6 v
400| 406,4 v

INFO@PMFITTINGS.DE
PHONE +49(0)4202 / 9555-0 WWW.PMFITTINGS.DE
FAX +49(0)4202 /9555-10



PM FITTINGs GMBH
IM FINIGEN 17
28832 ACHIM
GERMANY

FITTINGS

PIPING MATERIA

[ GmveH

Vorschweil3flansche EN 1092-1 Typ 11 PN 100
Welding Neck Flanges EN 1092-1 Type 11 PN 100

Abmessungen Material /
| Dimensions | Material Grade
2
S| T3
22 | EF
33| 8%
2% | = g s235JRG2 | P250GH
cs| g 1.0038 | 1.0460
[} E c 8
Z O ® =
2| =Q
o)
e
DN mm
10| 17,2 v
15| 21,3 v
20| 26,9 v
25| 33,7 v
32| 424 v
40| 48,3 v
50| 60,3 v
65/ 76,1 v
80| 88,9 v
100/ 114,3 v
125| 139,7 v
150| 168,3 v
200, 219,11 v
250 273,0 v
300/ 323,9 v
350, 355,6 v

INFO@PMFITTINGS.DE
PHONE +49(0)4202 / 9555-0 WWW.PMFITTINGS.DE
FAX +49(0)4202 /9555-10



PM FITTINGs GMBH
IM FINIGEN 17
28832 ACHIM
GERMANY

FITTINGS

PIPING MATERIA

[ GmveH

Vorschweil3flansche EN 1092-1 Typ 11 PN 160
Welding Neck Flanges EN 1092-1 Type 11 PN 160

Abmessungen Material /
| Dimensions | Material Grade
2
S| T3
28 EF
33| 8%
2% | = g s235JRG2 | P250GH
cs| g 1.0038 | 1.0460
[} E c 8
Z O ® =
2| =Q
o)
e
DN mm
10| 17,2 v
15| 21,3 v
25| 33,7 v
40| 48,3 v
50| 60,3 v
65 76,1 v
80| 88,9 v
100/ 114,3 v
125| 139,7 v
150| 168,3 v
200, 219,11 v
250 273,0 v
300/ 323,9 v

INFO@PMFITTINGS.DE
PHONE +49(0)4202 / 9555-0 WWW.PMFITTINGS.DE
FAX +49(0)4202 /9555-10



PM FITTINGs GMBH
IM FINIGEN 17
28832 ACHIM
GERMANY

FITTINGS

PIPING MATERIA

[ GmveH

Vorschweil3flansche EN 1092-1 Typ 11 PN 160
Welding Neck Flanges EN 1092-1 Type 11 PN 160

Abmessungen Material /
| Dimensions | Material Grade
2
S| T3
28 EF
33| 8%
2% | = g s235JRG2 | P250GH
cs| g 1.0038 | 1.0460
[} E c 8
Z O ® =
2| =Q
o)
e
DN mm
10| 17,2 v
15| 21,3 v
25| 33,7 v
40| 48,3 v
50| 60,3 v
65 76,1 v
80| 88,9 v
100/ 114,3 v
125| 139,7 v
150| 168,3 v
200, 219,11 v
250 273,0 v
300/ 323,9 v

INFO@PMFITTINGS.DE
PHONE +49(0)4202 / 9555-0 WWW.PMFITTINGS.DE
FAX +49(0)4202 /9555-10



PM FITTINGs GMBH
IM FINIGEN 17
28832 ACHIM
GERMANY

FITTINGS

PIPING MATERIA

[ GmveH

Vorschweil3flansche EN 1092-1 Typ 11 PN 250
Welding Neck Flanges EN 1092-1 Type 11 PN 250

Abmessungen Material /
| Dimensions | Material Grade
2
S| T3
28 EF
33| 8%
2% | = g s235JRG2 | P250GH
cs| g 1.0038 | 1.0460
[} E c 8
Z O ® =
2| =Q
o)
e
DN mm
DN 10|=PN 320
15| 21,3 v
25| 33,7 v
40| 48,3 v
50| 60,3 v
65/ 76,1 v
80| 101,6 v
100/ 127,0 v
125| 1524 v
150 177,8 v
200, 244,55 v
250, 298,5 v

INFO@PMFITTINGS.DE
PHONE +49(0)4202 / 9555-0 WWW.PMFITTINGS.DE
FAX +49(0)4202 /9555-10



PM FITTINGs GMBH
IM FINIGEN 17
28832 ACHIM
GERMANY

FITTINGS

PIPING MATERIA

[ GmveH

Vorschweil3flansche EN 1092-1 Typ 11 PN 320
Welding Neck Flanges EN 1092-1 Type 11 PN 320

Abmessungen Material /
| Dimensions | Material Grade
2
S| T3
28 EF
33| 8%
2% | = g s235JRG2 | P250GH
cs| g 1.0038 | 1.0460
[} E c 8
Z O ® =
2| =Q
o)
e
DN mm
10| 17,2 v
15| 21,3 v
25| 33,7 v
40| 424 v
50| 63,5 v
65 88,9 v
80| 101,6 v
100/ 133,0 v
125/ 168,3 v
150 193,7 v
200, 244,55 v
250/ 323,9 v

INFO@PMFITTINGS.DE
PHONE +49(0)4202 / 9555-0 WWW.PMFITTINGS.DE
FAX +49(0)4202 /9555-10



PM FITTINGs GMBH
IM FINIGEN 17
28832 ACHIM
GERMANY

FITTINGS

PIPING MATERIA

[ GmveH

Vorschweil3flansche EN 1092-1 Typ 11 PN 400
Welding Neck Flanges EN 1092-1 Type 11 PN 400

Abmessungen Material /
| Dimensions | Material Grade
2
35 28
=3 a £
o= @ S
28 | £ & | S238JRG2 P250GH
cs| g 1.0038 | 1.0460
[} E c 8
Z O ® =
2| =Q
o)
e
DN mm
10| 17,2 v
15/ 26,9 v
25| 424 v
40| 60,3 v
50| 76,1 v
65| 101,6 v
80| 114,3 v
100/ 139,7 v
125| 193,7 v
150/ 2191 v
200, 273,0 v

INFO@PMFITTINGS.DE
PHONE +49(0)4202 / 9555-0 WWW.PMFITTINGS.DE
FAX +49(0)4202 /9555-10



PM FITTINGs GMBH
IM FINIGEN 17
28832 ACHIM
GERMANY

FITTINGS

PIPING MATERIA

[ GmBeH

Blindflansche EN 1092-1 Typ 05 PN 6
Blindflanges EN 1092-1 Type 05 PN 6

Abmessungen Material / Abmessungen Material /
/ Dimensions | Material Grade / Dimensions | Material Grade
- = -~ =
S S
$= $=
é § $235JRG2 | P250GH é § $235JRG2 | P250GH
§ § 1.0038 | 1.0460 § § 10038 | 1.0460
P4 P4
DN DN
10 v 400 v
15 4 450 v
20 v 500 4
25 v 600 4
32 v 700 v
40 v
50 v
65 v
80 v
100 v
125 v
150 v
200 v
250 v
300 v
350 v

INFO@PMFITTINGS.DE
PHONE +49(0)4202 / 9555-0 WWW.PMFITTINGS.DE
FAX +49(0)4202 /9555-10



PM FITTINGs GMBH
IM FINIGEN 17
28832 ACHIM
GERMANY

FITTINGS

PIPING MATERIA

[ GmeH

Blindflansche EN 1092-1 Typ 05 PN 10
Blindflanges EN 1092-1 Type 05 PN 10

Abmessungen Material /
/ Dimensions | Material Grade
- =
3
£3
é T $235JRG2 | P250GH
§ § 1.0038 | 1.0460
P4
DN
DN<50|=PN 40
DN50-200(=PN 16
200 v
250 v
300 4
350 4
400 v
450 v
500 4
600 4
700 v

INFO@PMFITTINGS.DE
PHONE +49(0)4202 / 9555-0 WWW.PMFITTINGS.DE
FAX +49(0)4202 /9555-10



PM FITTINGs GMBH
IM FINIGEN 17
28832 ACHIM
GERMANY

FITTINGS

PIPING MATERIA

[ GmveH

Blindflansche EN 1092-1 Typ 05 PN 16
Blindflanges EN 1092-1 Type 05 PN 16

Abmessungen Material /
/ Dimensions | Material Grade
- =
3
£3
é T $235JRG2 | P250GH
§ § 1.0038 | 1.0460
P4
DN
DN<50|=PN 40
50 v
65 v
80 v
100 v
125 4
150 v
200 v
250 v
300 v
350 v
400 v
450 v
500 v
600 v
700 v

INFO@PMFITTINGS.DE
PHONE +49(0)4202 / 9555-0 WWW.PMFITTINGS.DE
FAX +49(0)4202 /9555-10



PM FITTINGs GMBH
IM FINIGEN 17
28832 ACHIM
GERMANY

FITTINGS

PIPING MATERIA

[ GmeH

Blindflansche EN 1092-1 Typ 05 PN 25
Blindflanges EN 1092-1 Type 05 PN 25

Abmessungen Material /
/ Dimensions | Material Grade

- =
3

£3

é g $235JRG2 | P250GH

§ § 10038 | 1.0460
=

DN

DN<200|=PN 40
200 v
250 v
300 4
350 v
400 4
450 v
500 4
600 v

INFO@PMFITTINGS.DE
PHONE +49(0)4202 / 9555-0 WWW.PMFITTINGS.DE
FAX +49(0)4202 /9555-10



PM FITTINGs GMBH
IM FINIGEN 17
28832 ACHIM
GERMANY

FITTINGS

PIPING MATERIA

[ GmveH

Blindflansche EN 1092-1 Typ 05 PN 40
Blindflanges EN 1092-1 Type 05 PN 40

Abmessungen Material / Abmessungen Material /
| Dimensions | Material Grade | Dimensions | Material Grade
®
_S -5 s
S S ®
23 £ 2¢
R s235JRG2 | P250GH R 2 g s235JRG2 | P250GH
c £ 1.0038 | 1.0460 cs| g 1.0038 | 1.0460
85 85 g2
2 z| Sa
o)
e
DN DN mm
10 v 400 v
15 v 450 v
20 v 500 v
25 v 600 v
32 v
40 v
50 v
65 v
80 v
100 v
125 v
150 v
200 v
250 v
300 v
350 v

INFO@PMFITTINGS.DE
PHONE +49(0)4202 / 9555-0 WWW.PMFITTINGS.DE
FAX +49(0)4202 /9555-10



PM FITTINGs GMBH
IM FINIGEN 17
28832 ACHIM
GERMANY

FITTINGS

PIPING MATERIA

[ GmeH

Blindflansche EN 1092-1 Typ 05 PN 63
Blindflanges EN 1092-1 Type 05 PN 63

Abmessungen Material /
/ Dimensions | Material Grade
- =
ks
£3
é T $235JRG2 | P250GH
§ § 1.0038 | 1.0460
P4
DN
DN<50|=PN 100
50 v
65 v
80 v
100 4
125 4
150 v
200 v
250 v
300 v
350 v
400 v

INFO@PMFITTINGS.DE
PHONE +49(0)4202 / 9555-0 WWW.PMFITTINGS.DE
FAX +49(0)4202 /9555-10



PM FITTINGs GMBH
IM FINIGEN 17
28832 ACHIM
GERMANY

FITTINGS

PIPING MATERIA

[ GmeH

Blindflansche EN 1092-1 Typ 05 PN 100
Blindflanges EN 1092-1 Type 05 PN 100

Abmessungen Material /
/ Dimensions | Material Grade
- =
ks
£3
2 g $235JRG2 | P250GH
§ § 10038 | 1.0460
P4
DN
10 v
15 v
20 v
25 v
32 4
40 v
50 v
65 v
80 v
100 v
125 4
150 v
200 v
250 v
300 v
350 v

INFO@PMFITTINGS.DE
PHONE +49(0)4202 / 9555-0 WWW.PMFITTINGS.DE
FAX +49(0)4202 /9555-10



PM FITTINGs GMBH
IM FINIGEN 17
28832 ACHIM
GERMANY

FITTINGS

PIPING MATERIA

[ GmeH

Glatte Flansche EN 1092-1 Typ 01 PN 6
Plain Flanges EN 1092-1 Type 01 PN 6

Abmessungen Material / Abmessungen Material /
/ Dimensions | Material Grade / Dimensions | Material Grade
3 3
28| EF 23 ED
TS| 8§ TS | 8§
2% | = g s235JRG2 | P250GH 2% | = g s235JRG2 | P250GH
ES| g 10038 | 1.0460 csS| g 1.0038 | 1.0460
[} E c 8 (] E c 8
Z 9 O ;= Z 9O ® =
2| =Q 2| =Q
e} S
0'e 0'e
DN mm DN mm
10 17,2 v 400| 406,4 v
15| 21,3 4 450| 457,2 v
20 26,9 4 500, 508,0 v
25| 33,7 v 600, 609,6 v
32| 424 4 700, 711,2 v
40| 48,3 v
50, 60,3 v
65| 76,1 v
80| 88,9 v
100/ 114,3 v
125| 139,7 v
150/ 168,3 v
200, 2191 v
250 273,0 v
300, 323,9 v
350, 355,6 v

INFO@PMFITTINGS.DE
PHONE +49(0)4202 / 9555-0 WWW.PMFITTINGS.DE
FAX +49(0)4202 /9555-10



PM FITTINGs GMBH
IM FINIGEN 17
28832 ACHIM
GERMANY

FITTINGS

PIPING MATERIA

[ GmveH

Glatte Flansche EN 1092-1 Typ 01 PN 10
Plain Flanges EN 1092-1 Type 01 PN 10

Abmessungen Material /
| Dimensions | Material Grade
2
S| T3
22 | EE
33| 8¢
2% | = g s235JRG2 | P250GH
cs| g 1.0038 | 1.0460
[} E c 8
Z O ® =
= = Q
e)
e
DN mm
DN<50|=PN 40
DN50-200|=PN 16
200, 2191 v
250 273,0 v
300/ 323,9 v
350, 355,6 v
400| 406,4 v
450| 457,2 v
500, 508,0 v
600, 609,6 v
700, 711,2 v

INFO@PMFITTINGS.DE
PHONE +49(0)4202 / 9555-0 WWW.PMFITTINGS.DE
FAX +49(0)4202 /9555-10



PM FITTINGs GMBH
IM FINIGEN 17
28832 ACHIM
GERMANY

FITTINGS

PIPING MATERIA

[ GmveH

Glatte Flansche EN 1092-1 Typ 01 PN 16
Plain Flanges EN 1092-1 Type 01 PN 16

Abmessungen Material /
| Dimensions | Material Grade
2
S| T3
28 EF
33| 8%
2% | = g s235JRG2 | P250GH
cs| g 1.0038 | 1.0460
[} E c 8
Z O ® =
= = Q
o)
e
DN mm
DN<50(=PN 40
50| 60,3 v
65 76,1 v
80| 88,9 v
100/ 114,3 v
125| 139,7 v
150| 168,3 v
200, 2191 v
250 273,0 v
300/ 323,9 v
350/ 355,6 v
400| 406,4 v
450| 457,2 v
500, 508,0 v
600/ 609,6 v

INFO@PMFITTINGS.DE
PHONE +49(0)4202 / 9555-0 WWW.PMFITTINGS.DE
FAX +49(0)4202 /9555-10



PM FITTINGs GMBH
IM FINIGEN 17
28832 ACHIM
GERMANY

FITTINGS

PIPING MATERIA

[ GmveH

Glatte Flansche EN 1092-1 Typ 01 PN 25
Plain Flanges EN 1092-1 Type 01 PN 25

Abmessungen Material /
| Dimensions | Material Grade
2
< o
33 B8
33| 8%
2% | = g s235JRG2 | P250GH
cs| g 1.0038 | 1.0460
[} E c 8
Z O ® =
2| =Q
e)
e
DN mm
DN<200(=PN 40
200, 219,11 v
250 273,0 v
300/ 323,9 v
350, 355,6 v
400| 406,4 v
450| 457,2 v
500, 508,0 v
600, 609,6 v
700, 711,2 v

INFO@PMFITTINGS.DE
PHONE +49(0)4202 / 9555-0 WWW.PMFITTINGS.DE
FAX +49(0)4202 /9555-10



PM FITTINGs GMBH
IM FINIGEN 17
28832 ACHIM
GERMANY

FITTINGS

PIPING MATERIA

[ GmeH

Glatte Flansche EN 1092-1 Typ 01 PN 40
Plain Flanges EN 1092-1 Type 01 PN 40

Abmessungen Material / Abmessungen Material /
/ Dimensions | Material Grade / Dimensions | Material Grade
3 3
23 | ET s% | ER
TS| 8§ TS | 8§
2% | = g s235JRG2 | P250GH 2% | = g s235JRG2 | P250GH
cs| g 1.0038 | 1.0460 cs| g 1.0038 | 1.0460
[} E c o (] E c @
zZ98 | g2 zS | §8
= = Q = = Q
e} S
0'e 0'e
DN mm DN mm
10 17,2 v 400| 406,4 v
15| 21,3 4
20 26,9 v
25| 33,7 v
32| 424 v
40| 48,3 4
50, 60,3 4
65| 76,1 4
80| 88,9 v
100/ 114,3 4
125| 139,7 v
150/ 168,3 4
200 2191 4
250 273,0 4
300, 323,9 4
350| 355,6 4

INFO@PMFITTINGS.DE
PHONE +49(0)4202 / 9555-0 WWW.PMFITTINGS.DE
FAX +49(0)4202 /9555-10



PM FITTINGs GMBH
IM FINIGEN 17
28832 ACHIM
GERMANY

FITTINGS

PIPING MATERIA

[ GmveH

Glatte Flansche EN 1092-1 Typ 01 PN 63
Plain Flanges EN 1092-1 Type 01 PN 63

Abmessungen Material /
| Dimensions | Material Grade
2
S| T3
28 EF
33| 8%
2% | = g s235JRG2 | P250GH
cs| g 1.0038 | 1.0460
[} E c 8
Z O ® =
= = Q
o)
e
DN mm
DN<50(=PN 100
50| 60,3 v
65 76,1 v
80| 88,9 v
100/ 114,3 v
125| 139,7 v
150| 168,3 v
200, 2191 v
250 273,0 v
300/ 323,9 v
350/ 355,6 v
400| 406,4 v

INFO@PMFITTINGS.DE
PHONE +49(0)4202 / 9555-0 WWW.PMFITTINGS.DE
FAX +49(0)4202 /9555-10



PM FITTINGs GMBH
IM FINIGEN 17
28832 ACHIM
GERMANY

FITTINGS

PIPING MATERIA

[ GmveH

Glatte Flansche EN 1092-1 Typ 01 PN 100
Plain Flanges EN 1092-1 Type 01 PN 100

Abmessungen Material /
| Dimensions | Material Grade
2
S| T3
22 | EF
33| 8%
2% | = g s235JRG2 | P250GH
cs| g 1.0038 | 1.0460
[} E c 8
Z O ® =
2| =Q
o)
e
DN mm
10| 17,2 v
15| 21,3 v
20| 26,9 v
25| 33,7 v
32| 424 v
40| 48,3 v
50| 60,3 v
65/ 76,1 v
80| 88,9 v
100/ 114,3 v
125| 139,7 v
150| 168,3 v
200, 219,11 v
250 273,0 v
300/ 323,9 v
350, 355,6 v

INFO@PMFITTINGS.DE
PHONE +49(0)4202 / 9555-0 WWW.PMFITTINGS.DE
FAX +49(0)4202 /9555-10



PM FITTINGs GMBH
IM FINIGEN 17
28832 ACHIM
GERMANY

FITTINGS

PIPING MATERIA

[ GmeH

Losflansche EN 1092-1 Typ 02 PN 6
Loose Flanges EN 1092-1 Type 02 PN 6

Abmessungen Material / Abmessungen Material /
| Dimensions | Material Grade | Dimensions | Material Grade
2 2
28| EF 23 ED
TS| 8§ TS| 8§
2% | = g s235JRG2 | P250GH 2% | = g s235JRG2 | P250GH
ES| g 10038 | 1.0460 csS| g 1.0038 | 1.0460
[} E c o (] E c @
zZ98 | g2 zS | §8
2| =Q 2| =Q
e) o)
e e
DN mm DN mm
10, 17,2 v 400| 406,4 v
15/ 21,3 v 450| 457,2 v
20| 26,9 v 500/ 508,0 v
25| 33,7 v 600, 609,6 v
32| 424 4
40| 48,3 v
50/ 60,3 v
65/ 76,1 v
80| 88,9 v
100| 114,3 v
125| 139,7 v
150| 168,3 v
200| 219,1 v
250/ 273,0 v
300/ 323,9 v
350, 355,6 v

INFO@PMFITTINGS.DE
PHONE +49(0)4202 / 9555-0 WWW.PMFITTINGS.DE
FAX +49(0)4202 /9555-10



PM FITTINGs GMBH
IM FINIGEN 17
28832 ACHIM
GERMANY

FITTINGS

PIPING MATERIA

[ GmveH

Losflansche EN 1092-1 Typ 02 PN 10
Loose Flanges EN 1092-1 Type 02 PN 10

Abmessungen Material /
| Dimensions | Material Grade
2
S| T3
22 | EE
33| 8%
2% | = g s235JRG2 | P250GH
cs| g 1.0038 | 1.0460
[} E c 8
Z O ® =
2| =Q
e)
e
DN mm
DN<50|=PN 40
DN50-200|=PN 16
200, 2191 v
250 273,0 v
300/ 323,9 v
350, 355,6 v
400| 406,4 v
450| 457,2 v
500, 508,0 v
600, 609,6 v

INFO@PMFITTINGS.DE
PHONE +49(0)4202 / 9555-0 WWW.PMFITTINGS.DE
FAX +49(0)4202 /9555-10



PM FITTINGs GMBH
IM FINIGEN 17
28832 ACHIM
GERMANY

FITTINGS

PIPING MATERIA

[ GmveH

Losflansche EN 1092-1 Typ 02 PN 16
Loose Flanges EN 1092-1 Type 02 PN 16

Abmessungen Material /
| Dimensions | Material Grade
2
S| T3
28 EF
33| 8%
2% | = g s235JRG2 | P250GH
cs| g 1.0038 | 1.0460
[} E c 8
Z O ® =
= = Q
o)
e
DN mm
DN<50(=PN 40
50| 60,3 v
65 76,1 v
80| 88,9 v
100/ 114,3 v
125| 139,7 v
150| 168,3 v
200, 2191 v
250 273,0 v
300/ 323,9 v
350/ 355,6 v
400| 406,4 v
450| 457,2 v
500, 508,0 v
600/ 609,6 v

INFO@PMFITTINGS.DE
PHONE +49(0)4202 / 9555-0 WWW.PMFITTINGS.DE
FAX +49(0)4202 /9555-10



PM FITTINGs GMBH
IM FINIGEN 17
28832 ACHIM
GERMANY

FITTINGS

PIPING MATERIA

[ GmveH

Losflansche EN 1092-1 Typ 02 PN 25
Loose Flanges EN 1092-1 Type 02 PN 25

Abmessungen Material /
| Dimensions | Material Grade
2
< o
33 ES
33| 8%
2% | = g s235JRG2 | P250GH
cs| g 1.0038 | 1.0460
[} E c 8
Z O ® =
= = Q
e)
e
DN mm
DN<200(=PN 40
200, 219,11 v
250 273,0 v
300/ 323,9 v
350, 355,6 v
400| 406,4 v
450| 457,2 v
500, 508,0 v
600, 609,6 v

INFO@PMFITTINGS.DE
PHONE +49(0)4202 / 9555-0 WWW.PMFITTINGS.DE
FAX +49(0)4202 /9555-10



PM FITTINGs GMBH
IM FINIGEN 17
28832 ACHIM
GERMANY

FITTINGS

PIPING MATERIA

[ GmeH

Losflansche EN 1092-1 Typ 02 PN 40
Loose Flanges EN 1092-1 Type 02 PN 40

Abmessungen Material / Abmessungen Material /
/ Dimensions | Material Grade / Dimensions | Material Grade
3 3
;5 &8 ;5 £
25 88 25 8¢
o> @ S o> g5
28 | £ & | S238JRG2 P250GH 28 | £ & | S238JRG2 P250GH
ES| g 10038 | 1.0460 csS| g 1.0038 | 1.0460
[} E c o (] E c @
zZ98 | g2 zS | §8
2| =Q 2| =Q
e} S
0'e 0'e
DN mm DN mm
10 17,2 v 400| 406,4 v
15| 21,3 4 450| 457,2 v
20 26,9 4 500, 508,0 v
25| 33,7 v 600, 609,6 v
32| 424 4
40| 48,3 4
50, 60,3 4
65| 76,1 4
80| 88,9 v
100/ 114,3 4
125| 139,7 v
150/ 168,3 4
200 2191 4
250 273,0 4
300, 323,9 4
350, 355,6 4

INFO@PMFITTINGS.DE
PHONE +49(0)4202 / 9555-0 WWW.PMFITTINGS.DE
FAX +49(0)4202 /9555-10



PM FITTINGs GMBH
IM FINIGEN 17
28832 ACHIM
GERMANY

FITTINGS

PIPING MATERIA

[ GmveH

Uberschieb-Schweilkflansche/Gewindeflansche mit Ansatz EN 1092-1 Typ 12/13 PN 6
Hubbed Slip-On Flanges/Threaded Flanges with Hub EN 1092-1 Type 12/13 PN 6

Abmessungen Material /
/ Dimensions | Material Grade
- =
3
£3
E T $235JRG2 | P250GH
§ '§ 1.0038 | 1.0460
P4
DN
10 v
15 v
20 v
25 v
32 v
40 v
50 v
65 v
80 v
100 v
125 4
150 v
200 v
250 v
300 v

INFO@PMFITTINGS.DE
PHONE +49(0)4202 / 9555-0 WWW.PMFITTINGS.DE
FAX +49(0)4202 /9555-10



I PM FITTINGS GMBH
| I I I ING:S IM FINIGEN 17

PIPING MATERIAL 28832 ACHIM
GERMANY

Uberschieb-Schweilflansche/Gewindeflansche mit Ansatz EN 1092-1 Typ 12/13 PN 10
Hubbed Slip-On Flanges/Threaded Flanges with Hub EN 1092-1 Type 12/13 PN 10

Abmessungen Material /
/ Dimensions | Material Grade
- =
3
£3
E T $235JRG2 | P250GH
§ '§ 1.0038 | 1.0460
P4
DN
DN<50|=PN 40
DN50-200(=PN 16
200 v
250 v
300 v
350 v
400 v
450 4
500 v
600 v

INFO@PMFITTINGS.DE
PHONE +49(0)4202 / 9555-0 WWW.PMFITTINGS.DE
FAX +49(0)4202 /9555-10



PM FITTINGs GMBH
IM FINIGEN 17
28832 ACHIM
GERMANY

FITTINGS

PIPING MATERIA

[ GmveH

Uberschieb-Schweilflansche/Gewindeflansche mit Ansatz EN 1092-1 Typ 12/13 PN 16
Hubbed Slip-On Flanges/Threaded Flanges with Hub EN 1092-1 Type 12/13 PN 16

Abmessungen Material /
/ Dimensions | Material Grade
- =
ks
£3
E T $235JRG2 | P250GH
§ '§ 1.0038 | 1.0460
P4
DN
DN<50|=PN 40
50 v
65 v
80 v
100 v
125 4
150 v
200 v
250 v
300 v
350 v
400 v
450 v
500 v
600 v
700 v

INFO@PMFITTINGS.DE
PHONE +49(0)4202 / 9555-0 WWW.PMFITTINGS.DE
FAX +49(0)4202 /9555-10



ME

I PM FITTINGS GMBH
| I I I ING:SO IM FINIGEN 17

PIPING MATERIAL 28832 ACHIM
GERMANY

Uberschieb-Schweilkflansche/Gewindeflansche mit Ansatz EN 1092-1 Typ 12/13 PN 25
Hubbed Slip-On Flanges/Threaded Flanges with Hub EN 1092-1 Type 12/13 PN 25

Abmessungen Material /
/ Dimensions | Material Grade

- =
3
£3
é T $235JRG2 | P250GH
§ '§ 1.0038 | 1.0460
=
DN
DN<50|=PN 40
200 v
250 v
300 v
350 v
400 v
450 v
500 v
600 v

INFO@PMFITTINGS.DE
PHONE +49(0)4202 / 9555-0 WWW.PMFITTINGS.DE
FAX +49(0)4202 /9555-10



PM FITTINGs GMBH
IM FINIGEN 17
28832 ACHIM
GERMANY

FITTINGS

PIPING MATERIA

[ GmeH

Uberschieb-Schweilflansche/Gewindeflansche mit Ansatz EN 1092-1 Typ 12/13 PN 40
Hubbed Slip-On Flanges/Threaded Flanges with Hub EN 1092-1 Type 12/13 PN 40

Abmessungen Material / Abmessungen Material /
/ Dimensions | Material Grade / Dimensions | Material Grade
- = -~ =
S S
$= $=
é g $235JRG2 | P250GH é g $235JRG2 | P250GH
§ § 1.0038 | 1.0460 § § 10038 | 1.0460
P4 P4
DN DN
10 v 400 v
15 4 450 v
20 4 500 v
25 v 600 4
32 v
40 v
50 4
65 v
80 v
100 4
125 v
150 4
200 v
250 v
300 v
350 4

INFO@PMFITTINGS.DE
PHONE +49(0)4202 / 9555-0 WWW.PMFITTINGS.DE
FAX +49(0)4202 /9555-10



ME

I PM FITTINGS GMBH
| I I I ING:SO IM FINIGEN 17

PIPING MATERIAL 28832 ACHIM
GERMANY

Uberschieb-Schweilflansche/Gewindeflansche mit Ansatz EN 1092-1 Typ 12/13 PN 63
Hubbed Slip-On Flanges/Threaded Flanges with Hub EN 1092-1 Type 12/13 PN 63

Abmessungen Material /
/ Dimensions | Material Grade

- =
o
=
é T $235JRG2 | P250GH
§ '§ 1.0038 | 1.0460
=
DN
DN<50|=PN 100
50 v
65 v
80 v
100 v
125 v
150 v

INFO@PMFITTINGS.DE
PHONE +49(0)4202 / 9555-0 WWW.PMFITTINGS.DE
FAX +49(0)4202 /9555-10



I PM FITTINGS GMBH
| I I I ING:S IM FINIGEN 17

PIPING MATERIAL 28832 ACHIM
GERMANY

Uberschieb-Schweilkflansche/Gewindeflansche mit Ansatz EN 1092-1 Typ 12/13 PN 100
Hubbed Slip-On Flanges/Threaded Flanges with Hub EN 1092-1 Type 12/13 PN 100

Abmessungen Material /
/ Dimensions | Material Grade
- =
3
£3
E T $235JRG2 | P250GH
§ '§ 1.0038 | 1.0460
P4
DN
10 v
15 v
20 v
25 v
32 v
40 v
50 v
65 v
80 v
100 v
125 4
150 v

INFO@PMFITTINGS.DE
PHONE +49(0)4202 / 9555-0 WWW.PMFITTINGS.DE
FAX +49(0)4202 /9555-10



PM FITTINGs GMBH
IM FINIGEN 17
28832 ACHIM
GERMANY

FITTINGS

PIPING MATERIA

[ GmveH

Integralflansche EN 1092-1 Typ 21 PN 2,5
Integral Flanges EN 1092-1 Type 21 PN 2,5

Abmessungen Material / Abmessungen Material /
/ Dimensions | Material Grade / Dimensions | Material Grade
- = -~ =
S S
$= $=
é E $235JRG2 | P250GH é E $235JRG2 | P250GH
§ § 1.0038 | 1.0460 § § 10038 | 1.0460
P4 P4
DN DN
10 v 400 v
15 4 450 v
20 v 500 4
25 v 600 4
32 v 700 v
40 v 800 4
50 v 900 v
65 4 1000 4
80 v
100 4
125 4
150 4
200 4
250 v
300 v
350 v

INFO@PMFITTINGS.DE
PHONE +49(0)4202 / 9555-0 WWW.PMFITTINGS.DE
FAX +49(0)4202 /9555-10



PM FITTINGs GMBH
IM FINIGEN 17
28832 ACHIM
GERMANY

FITTINGS

PIPING MATERIA

[ GmveH

Integralflansche EN 1092-1 Typ 21 PN 6
Integral Flanges EN 1092-1 Type 21 PN 6

Abmessungen Material / Abmessungen Material /
/ Dimensions | Material Grade / Dimensions | Material Grade
- = -~ =
S S
$= $=
é E $235JRG2 | P250GH é E $235JRG2 | P250GH
§ § 1.0038 | 1.0460 § § 10038 | 1.0460
P4 P4
DN DN
10 v 400 v
15 4 450 v
20 4 500 v
25 v 600 4
32 v 700 v
40 v 800 4
50 v 900 v
65 4 1000 4
80 4 1200 v
100 4 1400 4
125 4 1600 v
150 v 1800 v
200 4 2000 v
250 v
300 v
350 v

INFO@PMFITTINGS.DE
PHONE +49(0)4202 / 9555-0 WWW.PMFITTINGS.DE
FAX +49(0)4202 /9555-10



PM FITTINGs GMBH
IM FINIGEN 17
28832 ACHIM
GERMANY

FITTINGS

PIPING MATERIA

[ GmveH

Integralflansche EN 1092-1 Typ 21 PN 10
Integral Flanges EN 1092-1 Type 21 PN 10

Abmessungen Material / Abmessungen Material /
/ Dimensions | Material Grade / Dimensions | Material Grade
- = -~ =
S S
$= $=
é E $235JRG2 | P250GH é E $235JRG2 | P250GH
§ § 1.0038 | 1.0460 § § 10038 | 1.0460
P4 P4
DN DN
DN<50|=PN 40 1800 v
DN50-200(=PN 16
2000 v
200 v
250 v
300 v
350 v
400 v
450 v
500 v
600 v
700 v
800 v
900 4
1000 v
1200 4
1400 v
1600 v

INFO@PMFITTINGS.DE
PHONE +49(0)4202 / 9555-0 WWW.PMFITTINGS.DE
FAX +49(0)4202 /9555-10



PM FITTINGs GMBH
IM FINIGEN 17
28832 ACHIM
GERMANY

FITTINGS

PIPING MATERIA

[ GmveH

Integralflansche EN 1092-1 Typ 21 PN 16
Integral Flanges EN 1092-1 Type 21 PN 16

Abmessungen Material / Abmessungen Material /
/ Dimensions | Material Grade / Dimensions | Material Grade
- = -~ =
S S
$= $=
é E $235JRG2 | P250GH é E $235JRG2 | P250GH
§ § 1.0038 | 1.0460 § § 10038 | 1.0460
= =
DN DN
DN<50|=PN 40 800 v
50 v 900 4
65 4 1000 4
80 4 1200 v
100 4 1400 4
125 v 1600 v
150 4 1800 4
200 v 2000 v
250 v
300 v
350 4
400 v
450 4
500 v
600 v
700 v

INFO@PMFITTINGS.DE
PHONE +49(0)4202 / 9555-0 WWW.PMFITTINGS.DE
FAX +49(0)4202 /9555-10



PM FITTINGs GMBH
IM FINIGEN 17
28832 ACHIM
GERMANY

FITTINGS

PIPING MATERIA

[ GmveH

Integralflansche EN 1092-1 Typ 21 PN 25
Integral Flanges EN 1092-1 Type 21 PN 25

Abmessungen Material /
/ Dimensions | Material Grade
- =
3
£3
é T $235JRG2 | P250GH
§ § 1.0038 | 1.0460
P4
DN
DN<200(=PN 40
200 v
250 v
300 v
350 v
400 v
450 v
500 v
600 v
700 v
800 v
900 v
1000 v

INFO@PMFITTINGS.DE
PHONE +49(0)4202 / 9555-0 WWW.PMFITTINGS.DE
FAX +49(0)4202 /9555-10



PM FITTINGs GMBH
IM FINIGEN 17
28832 ACHIM
GERMANY

FITTINGS

PIPING MATERIA

[ GmBeH

Integralflansche EN 1092-1 Typ 21 PN 40
Integral Flanges EN 1092-1 Type 21 PN 40

Abmessungen Material / Abmessungen Material /
/ Dimensions | Material Grade / Dimensions | Material Grade
- = -~ =
S S
$= $=
é § $235JRG2 | P250GH é § $235JRG2 | P250GH
§ § 1.0038 | 1.0460 § § 10038 | 1.0460
P4 P4
DN DN
10 v 400 v
15 4 450 v
20 v 500 4
25 v 600 4
32 4
40 v
50 4
65 4
80 v
100 4
125 4
150 4
200 v
250 v
300 v
350 v

INFO@PMFITTINGS.DE
PHONE +49(0)4202 / 9555-0 WWW.PMFITTINGS.DE
FAX +49(0)4202 /9555-10



PM FITTINGs GMBH
IM FINIGEN 17
28832 ACHIM
GERMANY

FITTINGS

PIPING MATERIA

[ GmeH

Integralflansche EN 1092-1 Typ 21 PN 63
Integral Flanges EN 1092-1 Type 21 PN 63

Abmessungen Material /
/ Dimensions | Material Grade
- =
ks
£3
é T $235JRG2 | P250GH
§ § 1.0038 | 1.0460
P4
DN
DN<50|=PN 100
50 v
65 v
80 v
100 4
125 4
150 v
200 v
250 v
300 v
350 v
400 v

INFO@PMFITTINGS.DE
PHONE +49(0)4202 / 9555-0 WWW.PMFITTINGS.DE
FAX +49(0)4202 /9555-10



PM FITTINGs GMBH
IM FINIGEN 17
28832 ACHIM
GERMANY

FITTINGS

PIPING MATERIA

[ GmveH

Integralflansche EN 1092-1 Typ 21 PN 100
Integral Flanges EN 1092-1 Type 21 PN 100

Abmessungen Material /
/ Dimensions | Material Grade
- =
3
£3
é T $235JRG2 | P250GH
§ § 1.0038 | 1.0460
P4
DN
10 v
15 v
20 v
25 v
32 v
40 v
50 v
65 v
80 v
100 v
125 4
150 v
200 v
250 v
300 v
350 v

INFO@PMFITTINGS.DE
PHONE +49(0)4202 / 9555-0 WWW.PMFITTINGS.DE
FAX +49(0)4202 /9555-10



PM FITTINGs GMBH
IM FINIGEN 17
28832 ACHIM
GERMANY

FITTINGS

PIPING MATERIA

[ GmeH

Integralflansche EN 1092-1 Typ 21 PN 160
Integral Flanges EN 1092-1 Type 21 PN 160

Abmessungen Material /
/ Dimensions | Material Grade
- =
3
£3
2 g $235JRG2 | P250GH
§ § 10038 | 1.0460
P4
DN
10 v
15 v
25 v
40 v
50 v
65 v
80 v
100 v
125 4
150 v
200 v
250 v
300 v

INFO@PMFITTINGS.DE
PHONE +49(0)4202 / 9555-0 WWW.PMFITTINGS.DE
FAX +49(0)4202 /9555-10



PM FITTINGs GMBH
IM FINIGEN 17
28832 ACHIM
GERMANY

FITTINGS

PIPING MATERIA

[ GmeH

Integralflansche EN 1092-1 Typ 21 PN 250
Integral Flanges EN 1092-1 Type 21 PN 250

Abmessungen Material /
/ Dimensions | Material Grade
- =
3
£3
2 g $235JRG2 | P250GH
§ § 10038 | 1.0460
P4
DN
10 v
15 v
25 v
40 v
50 v
65 v
80 v
100 v
125 4
150 v
200 v
250 v
300 v

INFO@PMFITTINGS.DE
PHONE +49(0)4202 / 9555-0 WWW.PMFITTINGS.DE
FAX +49(0)4202 /9555-10



PM FITTINGs GMBH
IM FINIGEN 17
28832 ACHIM
GERMANY

FITTINGS

PIPING MATERIA

[ GmeH

Integralflansche EN 1092-1 Typ 21 PN 320
Integral Flanges EN 1092-1 Type 21 PN 320

Abmessungen Material /
/ Dimensions | Material Grade
- =
3
£3
é T $235JRG2 | P250GH
§ § 1.0038 | 1.0460
P4
DN
10 v
15 v
25 v
40 v
50 v
65 v
80 v
100 v
125 4
150 v
200 v
250 v

INFO@PMFITTINGS.DE
PHONE +49(0)4202 / 9555-0 WWW.PMFITTINGS.DE
FAX +49(0)4202 /9555-10



PM FITTINGs GMBH
IM FINIGEN 17
28832 ACHIM
GERMANY

FITTINGS

PIPING MATERIA

[ GmveH

Integralflansche EN 1092-1 Typ 21 PN 400
Integral Flanges EN 1092-1 Type 21 PN 400

Abmessungen Material /
/ Dimensions | Material Grade
- =
ks
£3
E T $235JRG2 | P250GH
§ '§ 1.0038 | 1.0460

P4
DN

10 v

15 v

25 v

40 v

50 v

65 v

80 v

100 v

125 4

150 v

200 v

Fragen Sie uns auch nach Zwischenabmessungen, Sondermafen und weiteren Werkstoffen /
Ask us also for intermediate sizes, special dimensions and other materials

INFO@PMFITTINGS.DE
PHONE +49(0)4202 / 9555-0 WWW.PMFITTINGS.DE
FAX +49(0)4202 /9555-10



PM Fittings GmbH
Im Finigen 17
28832 Achim

GERMANY

INFO@PMFITTINGS.DE
Phone +49 (0)4202 / 9555-0

Fax +49 (0)4202 / 9555-10

WWW.PMFITTINGS.DE





